SÃO JOSÉ DO BARREIRO - SP.

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Tel./Fax : ( 12) 3117-1311

Moção N.° 00312018

"Moção de Aplauso aos integrantes da ia  Copa
Amigos do Vale Histórico de Categoria de Base 2018"

Considerando que, no dia 18 de março do corrente deu início a

ia Copa Amigos do Vale Histórico de Categoria de Base/2018, categoria Sub 15.

Considerando que, foram dois meses e meio de muitos treinos

e competição;

Considerando que, fizeram parte desta equipe: 21 jovens

atletas sendo eles : Ismael de Morais dos Santos, Renan Martinez Costa, Vinicius Biajoni da

Silva Couto, Chisuan Luiz Pereira da Silva, Dannilo Carvalho de Oliveira, Matheus Carvalho

Alves, Alexandre Nogueira Inácio, Gabriel Augusto Torino Alves, Gustavo Augusto Torino

Alves, Luciano Henrique de Moura Jovita, Luiz Henrique Marcelino Canuto, Italo Andrey

Fonseca Santos, Kauã de Castro Alcântara, Lucas da Silva Roxo, Mauricio da Conceição

Rodrigues Roque, Jhonas Torino da Costa, Willian dos Santos Rodrigues Barbosa, Wesley

Jonathan Pereira da Silva, Thales Braga de Carvalho Costa, Lucas Rodrigues Fabiano e Luan

Pereira Oliveira Carrapatoso e a Comissão Técnica, composta pelo Técnico Adriano Luiz

Barcelos, Auxiliar Técnico Igor Luiz Soares dos Santos e Massagista Marcelo Moreira

Barbosa.

Considerando que, no dia 23 de abril aconteceu a final da ia

Copa Amigos do Vale Histórico, onde a disputa ficou entre São José do Barreiro X Arapeí;

Considerando que, São José do Barreiro se tornou assim

Campeã da ia  Copa Amigos do Vale Histórico de Categoria de Base/2018, com placar de

3X1;

SÃO JOSÉ DO BARREIRO - SP.

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - TeI./Fax; (12) 3117-1311

Considerando que, o Técnico Adriano Luiz Barcelos foieIeito o

melhor Técnico, o jovem Ismael de Morais dos Santos foi premiado em 10.  Lugar como

goleiro menos vazado e os jovens Alexandre Nogueira Inácio e Luiz Henrique MarceUno

Canuto foram premiados em 1. lugar como artilheiros;

Considerando que, o desempenho e a dedicação desses jovens

atletas e da equipe técnica tem sido motivo de muito orgulho para nós Barreirenses;

Considerando, os fatos acima, conclamo a todos os

Vereadores da CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO, que de forma

unânime aprovem esta Moção;

Resolvemos:

Parabenizar todas as pessoas envolvidas que direta e

indiretamente apoiaram esses jovens atletas, que tão bem representaram nosso Município

servindo de exemplo a muitos jovens de nossa cidade.

Que cópia da presente Moção de Aplauso seja encaminhada

aos homenageados, para que tenham ciência da manifestação de reconhecimento desta

Casa de Leis.

Sala das Sessões, 15 de maio de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL
pRoTocoLø-w° -1 0 1.21

S.  J. 	 1 0S12dáf

FabSd Apndda de CzrvS
Chefe de Secretaria

APROVADO
o 	POR UNANIMIDADE

Vereador 	 LLdCB9%iro 	 20JZ

Edson do
Pres4aCam!

a.. stjIIflRgs
flp,  -snn

fl.r1  'ai

*
• gani

• _ ri. 1 	 -
z1t4!aVJs. • £ ! 	___

I!IJ 	ULSLULfrt _ .:.i_JL,LWI. IFIgulOWIL

a a
COMISSÃO

Prep. Físico: 	 RG

Técnico:

Massagista: 	 RG

1
2 & f